REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/24/2024

ESTADO No. 005

Radicacién

76520310300520190005900

76520310300520190005900

76520310300520210013300

76520310300520220005200

76520310300520220006300

76520310300520220011400

76520310300520220013000

76520310300520220015900

76520310300520230003600

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Accion de Tutela

Accion de Tutela

Divisorios

Ordinario

Accion de Tutela

Ejecutivo singular

Demandante

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

JOSE URIEL GUE GIRALDO

ESTHER CAICEDO RIASCO

JULIAN DAVID PALACIOS
OBREGON

MARIA DEL ROSARIO
CUCALON Y OTROS

ROSA EUGENIA SAAVEDRA

WILLIAM VILLA SANCHEZ

SEGURIDAD REUTERS LTDA

Demandado

SOCIEDAD RA
CONSTRUCTORES S.AS.

SOCIEDAD RA
CONSTRUCTORES S.AS.

CAROLINA VELEZ CASTRO

ASMET SALUD EPS

UNP

HIJOS de ROSA JALUF
CASTRO S.A.S. y OTROS

HEREDEROS INCIERTOS e
INDETERMINADOS DE
ERLITH ARCINIEGAS

JUZ 002 PEQUE CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES
DE PALMIRA

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Expedir Copias
Autenticas. Ver Auto.

Acepta renucia OBS. Auto Acepta Renuncia y Requiere
Parte. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Estese a lo Resuelto
Por la Corte Constitucional. Ver Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Estese a lo Resuelto
Por la Corte Constitucional. Ver Auto.

Auto Decreta Suspension del Proceso OBS. Auto
Decreta Suspension del Proceso. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Expedir Copias. Ver
Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Estese a lo Resuelto
Por la Corte Constitucional. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento. Ver Auto.

Fecha
Registro

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

Folio
Sin
Num.

Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.
Sin
Num.

Sin
Num.

Sin
Num.

Cuaderno
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76520310300520230007800 Ordinario LUIS CARLOS ARCINIEGAS Y MEDIDAS PREVIAS Auto de Tramite OBS. Auto Acepta Notificacion. Ver 23/01/2024 Sin 1

OTRO Auto. Num.
76520310300520230013100 | Verbal JAIME LOPEZ ARANGO MEDIDAS PREVIAS é‘;tnooci?ﬁie;f"yéf ASS'S' Auto Agrega y Pone en | 53415004 Ellle 2
76520310300520230019700 | Ejecutivosingular | CASA DE LA DIABETES MEDIDAS PREVIAS ﬁ‘]‘ggm;Peagzg‘zngg“\’/"gfzug?s Auto Interl. 1% InSt. | 53,09 15004 E‘L‘m 1
76520310300520230020200 | Abreviado g%?ﬁT%'\égR COLLAZOS MEDIDAS PREVIAS é‘;;ooc?rﬁie;f“\“}éf ASIE_S' Auto Agrega y Pone en | ;3415004 fllle 2
76520310300520230020800 | Ejecutivosingular | BANCO CAJA SOCIAL MEDIDAS PREVIAS é‘;;oocsﬁie;:)égggumoeiﬁ)'&@‘gf A Lﬁgrega y Pone en | 530112024 fllle 2
76520310300520230021600 | Ejecutivosingular | BANCO DAVIVIENDA SA MEDIDAS PREVIAS égtn"oci‘:sie;?”\“};‘i Aﬁ’g? Auto Agrega y Pone en | ;5415054 E'L:‘m 2
76520310300520230021800 | ordinario larry avenia gonzalez y otros MEDIDAS PREVIAS ﬁﬁ?m??eadD@f\inﬂZf“anfiung' Auto Interl. 17 ISt | 5310175094 E'L:‘m 1
76520310300520230022000 | Ejecutivo singular EEE)E_&’/I%@TISS E INSUMOS | MEDIDAS PREVIAS ﬁ]‘ggm:?eagzg‘;ngg“\?:ﬂzug_Bs' Auto Interl. 17 ISt | 53/91/5024 E'L:‘m 1
76520310300520240000200 | ordinario ROSA LEDESMA Y OTROS MEDIDAS PREVIAS Qgtc%arz‘zcgiﬁ‘af dez;n;:rdéomogesténg:t.ovéptAeth'o.10 NSt | 5370112024 E'L:‘m 1
76520310300520240000600 | Orinario SALDARRIAGA Y OTROS | MEDIDAS PREVIAS Demanda y Acepia Amparo de Pabreza ver Ao, || 200U2024 | i1

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/24/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

—

D

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-
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